
UNIVERSITETI I PRISHTINËS “HASAN PRISHTINA” 

FAKULTETI EKONOMIK 

BIZNESI NDËRKOMBËTAR 

2019 - 2020 

DETYRA 4 

 

Gjatë tërë semestrit keni diskutuar për një biznes ndërkombëtar në fushën që dëshironi të punoni.  

Pasi është njoftuar ai biznes ndërkombëtar dëshiron të shtoj bashkëpunimin me ju, për këtë arsye 

dëshiron opinionin e juaj se në bazë të cilës qasje të përzgjedh personelin, si dhe të argumentoni 

pse i propozoni atë qasje. 

 

 

 

Detyra nuk mund të ketë më shumë se 200 fjalë. 

Data e fundit e dërgimit të detyrës është: 16.01.2020 (dërgohet vetëm në mënyrë elektrike) 

Neshat.podvorica@uni-pr.edu   
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